
Biuletyn Informacji Publicznej Starostwo
Powiatowe w Lęborku
Adres artykułu: https://bip.starostwolebork.pl/artykul/190-2005-uchawala-zarzadu-
powiatu-leborskiego

190/2005 Uchawała Zarządu Powiatu Lęborskiego

Na podstawie art. 15 ust. l ustawy z dnia 6 września 2001 r. o dostępie do informacji
publicznej ( Dz. U. z 2001 r. Nr 112, póz. 1198 z późniejszymi zmianami) oraz § 61 ust.
l statutu Powiatu Lęborskiego stanowiącego załącznik do uchwały Rady Powiatu
Lęborskiego Nr XXI/148/04 z dnia 30 czerwca 2004 roku
 

uchwala się co następuje:

§1
Ustala się stawki opłat pobieranych za wykonanie w formie wskazanej we wniosku
kopii dokumentu lub danych zawierających informacje publiczne, które nie zostały
udostępnione publicznie, ich przesłanie, a także sposób uiszczania opłat.

§2
1. Stawki opłat za sporządzanie kopii dokumentów i danych, z zastrzeżeniem ust.3 ,
wynoszą:
a) 0,20 zł za stronę w formacie A4
b) 0,40 zł za stronę w formacie A3

2. W przypadku udostępniania kopii dokumentów lub danych w formie elektronicznej
pobiera się opłatę w wysokości kosztu zakupu nośnika - płyty CD lub dyskietki

3. Stawki opłat za udostępnienie informacji o środowisku i Jego ochronie określają
odrębne przepisy wydane przez właściwego ministra.

§3
Za przesłanie przesyłką pocztową kopii dokumentów lub danych, w tym na nośniku
elektronicznym dostarczonym przez wnioskodawcę pobiera się opłatę w wysokości
ustalonej w cenniku usług pocztowych Poczty Polskiej S.A. za przesyłki listowe.

https://bip.starostwolebork.pl/artykul/190-2005-uchawala-zarzadu-powiatu-leborskiego
https://bip.starostwolebork.pl/artykul/190-2005-uchawala-zarzadu-powiatu-leborskiego


§4
1. Opłatę ustala sporządzający kopię, a następnie powiadamia niezwłocznie ojej
wysokości wnioskodawcę oraz Wydział Finansowo-Budżetowy Starostwa.

2. Opłatę uiszcza się przez wpłatę do kasy lub wpłatę na rachunek bankowy Starostwa
Powiatowego w Lęborku, w przypadku zaś opłat, o których mowa w § 3, przy odbiorze
przesyłki za zaliczeniem pocztowym.

3. Jeżeli wnioskodawcą jest osoba prawna, opłatę dokumentuje się fakturą VAT. W
przypadku osób fizycznych faktura wystawiana jest na wniosek strófly, złożony
najpóźniej w terminie 7 dni od daty wystawienia kopii dokumentów lub danych.

§5
Wykonanie uchwały powierza się Staroście Lęborskiemu.

§6
Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.

Metryczka

Wytworzył: Powiat Powiat

Data wytworzenia: 25.03.2016

Opublikował w BIP: Powiat Powiat

Data opublikowania: 25.03.2016 09:38

Liczba wyświetleń: 33


